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	Identifikační údaje žadatele:
	FYZICKÁ OSOBA

	Jméno a příjmení:
	 

	Datum narození:
	 

	Adresa trvalého pobytu:
	 

	IČO, bylo-li přiděleno (podnikající FO):
	 

	Telefonní spojení:
	 

	Bankovní spojení:
	 

	
	

	
	

	Požadovaná částka:
	 

	
	

	Účel použití daru/ dotace:  
	 

	
	

	
	

	
	

	Doba dosažení účelu:
	 

	
	

	Odůvodnění žádosti:
	 

	
	

	
	

	
	

	Seznam případných příloh žádosti:
	 

	
	

	
	





	Předpokládané příjmy a výdaje:

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V Ý D A J E 
	 P Ř Í J M Y

	Druh výdaje
	Výše v Kč
	Druh příjmu
	Výše v Kč  

	1.
	 
	1.dar/ dotace od Města Brumov-Bylnice
	 

	2.
	 
	2.
	 

	3.
	 
	3.
	 

	4.
	 
	4.
	 

	5.
	 
	5.
	 

	6.
	 
	6.
	 

	7.
	 
	7.
	 

	Výdaje celkem
	*
	Příjmy celkem
	*

	
	
	
	

	* předpokládané výdaje a příjmy se musí rovnat
	
	
	
	
	







Prohlašuji, že podaná žádost je předložena se všemi stanovenými náležitostmi a všechny uvedené údaje jsou pravdivé.



 


V ………………………. dne……………..                                         ………………………………..
                                                                                                                          podpis žadatele


